
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS PANERIUOSE, VILNIUJE,
126.46 KV.M PLOTO, 2 AUKŠTAI

186 000 €  (1 470.82 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
126.46 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 186 000 € (1 470.82 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

A+ KLASĖS PILNOS DALINĖS APDAILOS NAMAI NAUJAI BESIKURIANČIAME INDIVIDUALIŲ NAMŲ KVARTALE.

PRIVALUMAI:

- NAMAI VERTINANTIEMS RAMŲ, PRIVATŲ IR KOKYBIŠKĄ GYVENIMĄ!

- NAMAI A+ KLASĖS, PILNOS DALINĖS APDAILOS STATOMI IŠ KOKYBIŠKIAUSIŲ MEDŽIAGŲ, NAUJAUSIOMIS
TECHNOLOGIJOMIS, KURIOS ATITINKA AUKŠČIAUSIUS KELIAMUS REIKALAVIMUS IR STANDARTUS.

- DABAR TURITE GALIMYBĘ ĮSIRENGTI NAMUS TAIP, KAIP VISUOMET SVAJOJOTE, JOG VISUOMET BŪTŲ GERA GRĮŽTI
Į NAMUS IR NESINORĖTŲ IŠ JŲ IŠVYKTI.



- ŠILTOMIS DIENOMIS TRAUKOS CENTRU TAPS TERASA, KURIOJE GALĖSITE MĖGAUTIS ŠEIMOS AR DRAUGŲ
KOMPANIJA.

- ČIA GYVENDAMI NESUKSITE GALVOS DĖL APŠALUSIŲ AUTOMOBILIO LANGŲ AR ĮKAITUSIO SALONO - ĮRENGTAME
GARAŽE TILPS IR KITI SEZONINIAI DAIKTAI.

- ERDVIAME NUOSAVAME SKLYPE GALĖSITE UŽSIIMTI MĖGIAMAIS HOBIAIS, O JŪSŲ ATŽALOMS DŪKSTANT KIEME,
JAUSITĖS SAUGIAI.

- TAI NAMAI NORINTIEMS GYVENTI RAMIOJE, GAMTOS APSUPTOJE VIETOJE, TAČIAU MIESTO CENTRĄ PASIEKTI
GREITAI IR PATOGIAI.

- APLINK KURIASI DRAUGIŠKA NAUJŲ INDIVIDUALIŲ NAMŲ KAIMYNYSTĖ.

- VISAI ŠALIA YRA VIEŠOJO TRANSPORTO STOTELĖ, PREKYBOS CENTRAI, MOKYMO ĮSTAIGOS, TODĖL NORINT
PASIEKTI REIKALINGIAUSIUS OBJEKTUS - JIE PRIE PAT NAMŲ.

SUSITIKIME

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Kaimynų gatvė, Vilnius;

Sklypo plotas - 3,71 arai;

Namo statybos metai - 2022 m.;

Aukštai - 2;

Bendras plotas - 126,46 kv.m.

KOMUNIKACIJOS:

Elektra - yra;



Šildymas - aeroterminis, grindinis;

Vandentiekis - gręžinys;

Nuotekos - vietiniai valymo įrenginiai.

INFRASTRUKTŪRA:

~670m iki viešojo transporto stotelės "Stasio Krasausko st.";

~1,4km iki Vilniaus Trakų Vokės lopšelio-darželio;

~1,6km ikiVilniaus Trakų Vokės gimnazijos;

~840m iki parduotuvės „Čia”, S. Krasausko g. 1, Vilnius;

~1,9km iki prekybos centro „Lidl”, J. Tiškevičiaus g. 17, Vilnius.

________________________________________

Ieškote, parduodate, nuomojate nekilnojamąjį turtą?

- Visada rasiu laiko Jums ir padėsiu visais su nekilnojamuoju turtu susijusiais klausimais!

- Perkant minėtą objektą bus taikomos palankios sąlygos Citadele, Swed, Seb ir Luminor bankuose bei
alternatyviuose finansavimo įstaigose.

Sertifikuotas NT brokeris Matas Mosėnas

www.matasmosenas.lt

https://www.facebook.com/ntbrokerismatasmosenas/



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064023932
Susisiekti el.paštu: matas@urbanestate.lt




